

# TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

## Klocki dla Zuzanny



Za nami kolejne losowanie klocków LEGO. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do Zuzanny Malik z Rogaszyc. Dziewczynkę, gratulujemy i życzymy wiele radości z układania klocków, a wszystkim i życzymy, biorącym udział w naszych konkursach, pięknie dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.

red.

## WAKACJE Z ROBOTAMI



W Szkole Podstawowej nr 2 w Ostrzeszowie, podobnie jak w latach ubiegłych, organizowane są dla dzieci w wieku 7 - 13 lat.

Podczas wakacyjnych zajęć dzieci dużo czasu spędzają na świeżym powietrzu, organizowane są dla nich zajęcia sportowe na



nowym, pięknym boisku przy szkole, wychodzą na spacer, przewiadają okolice. Poza tym, już w murach szkoły, przeprowadzają proste doświadczenia chemiczne, a przede wszystkim programują - zajęcia z robotyki cieszą się ogromnym powodzeniem. I nie ma się co dziwić, przecież dla tego pokolenia robotyka to chleb powszedni. Mali programatorzy budują roboty z klocków lego „Mindstorms E F3”,

rozwiązują zadania w grze Minecraft. Dzięki tym zajęciom dzieci uczą się kreatywności, właściwej współpracy w grupie, rozwiązywania problemów, kształtują wyobraźnię przestrzenną.

Jak widać, zorganizowane wakacje w mieście mogą rozwijać nie tylko ciało, ale i intelekt.

sm



## NIECO WODY DLA OCHŁODY

Na ostrzeszowskim Rynku od kilku dni można ochłodzić się pod wodną kurtyną. Jest to duża atrakcja zarówno dla tych młodszych, jak i nieco starszych mieszkańców.

Dzieci z radością pluskają się w wodzie, uciekają przed kroplami lub starają się podejść jak najbliżej źródła. Natomiast dorośli z przyjemnością, z pewnej odległości, zażywają ochłody, jaką zapewnia przyjemna wodna mgielka.



Beztraska zabawa małej Laury.

## Z N A J D Ź



Znajdź 22 szczegóły, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych sierpniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 30, 31, 32, 33, 34). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji.

Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów sierpniowych czekamy do 7 września, natomiast z numerów lipcowych do 8 sierpnia.

Nagroda - klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

